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Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne – Gorzkie ?ale w niedziele o godzinie 18:00, Drogi krzy?owew piątki o 17:00 dla
dzieci, o 18 dla dorosłych i o 20 dla młodzieży. Dzisiaj po Mszach św. przeprowadzona zostanie zbiórka do puszek na potrzeby
Hospicjum Onkologicznego św. Krzysztofa znajdującego się na terenie naszej parafii. W naszej Parafii odprawiana jest niedzielna Msza
św. w języku ukraińskim o godzinie 9:00 w Kaplicy Niebieskiej. Kandydatów do sakramentu bierzmowania, którzy w tym roku
rozpoczęli cykl przygotowań zapraszamy na spotkanie w kościele w poniedziałek 21 marca o godzinie 20:00. W środę 23 marca
rozpoczynamy nowy cykl nauk przedmałżeńskich w naszej parafii. Spotkania odbywać się będą w środy o godzinie 20:00 w Betanii. We
czwartek 24 marca obchodzimy w naszej świątyni wielkopostny dzień stacyjny. W tym dniu możliwość spowiedzi od godziny 6:00 do
21:00, wystawienie Najświętszego Sakramentu od Mszy o godzinie 8:00 do godziny 19:00. O 12:00 odmówimy modlitwę Anioł Pański.
O 15:00 będziemy się modlić Koronką do Miłosierdzia Bożego, po Mszy wieczornej Gorzkie żale.  Zakończenie dnia wraz Apelem
jasnogórskim o godzinie 21:00.

Szczegółowy grafik w gablotach.

W piątek 25 marca przeżywamy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze święte odprawione zostaną według porządku dnia
powszedniego. W tym dniu Papież Franciszek dokona aktu Poświęcenia Rosji i Ukrainy Niepokalanemu Sercu Maryi, który odmówimy
w jedności z Papieżem w naszej świątyni o godzinie 17:30. O 19:00 odprawiona zostanie Msza św. w intencji pokoju w Ukrainie oraz
w intencji nawrócenia Rosji W czasie tej Mszy będzie możliwość uroczystego złożenia przyrzeczeń duchowej adopcji. Duchowa
Adopcja jest modlitwą w intencji nieznanego poczętego dziecka zagrożonego zabiciem w łonie matki. Trwa dziewięć miesięcy i polega
na codziennym odmawianiu jednej tajemnicy różańcowej oraz specjalnej modlitwy w intencji dziecka i jego rodziców. Do modlitwy
można dołączyć dowolnie wybrane dodatkowe postanowienia. Bardzo serdecznie zachęcamy do podjęcia tego modlitewnego dzieła.
Osoby zainteresowane podjęciem duchowej adopcji zapraszamy do kościoła kwadrans wcześniej – na godz. 18.45.
 

 

Nasza Parafia angażuje się w pomoc dla uchodźców z Ukrainy, którzy przeżywają dramat wojny. Codziennie modlimy się w intencji
pokoju podczas Różańca o godzinie 18:30. Parafianie, którzy mogą przyjąć uchodźców w swoich domach lub zaoferować inną formę
pomocy, proszeni są o wypełnienie formularzy, które dostępne są w zakrystii i kancelarii parafialnej. W naszej parafii zaczęła działać
szkoła i przedszkole dla dzieci z Ukrainy– Filia Chrześcijańskiej Szkoły Daniel. Obecnie jest to 32 dzieci.Potrzebujemy osób, które
zasponsorują wyżywienie. Tygodniowy koszt posiłków dla jednego dziecka to 80 zł. Szczegółowe informacje o koncie bankowym
rozdawane będą przy wyjściach. Jako parafia chcemy objąć opieką rodziny dzieci uczęszczających do szkoły i przedszkola. W
najbliższym tygodniu, od poniedziałku do piątku, w godz. 17-20, w bibliotece- obok kancelarii parafialnej będziemy zbierać środki
higieniczne, chemię, artykuły szkolne, jedzenie o długim terminie przydatności, konserwy.  Zachęcamy do pomocy.

 

W tym wyjątkowym czasie nie możemy pozostawić bez wsparcia naszych rodaków na Litwie – w wileńskiej szkole na Lipówce i domu
opieki w Niemenczynie, dlatego kontynuujemy zbiórkę odzieży, przyborów szkolnych, zabawek i produktów o przedłużonym terminie
przydatności, które można przynosić do zakrystii lub kancelarii parafialnej do V niedzieli Wielkiego Postu – 27 marca.
 
W Betanii rozpoczął działalność sklepik parafialny, który jest czynny w niedziele w godzinach 8:30- 14:30 oraz w ciągu tygodnia w
godzinach popołudniowo-wieczornych. Można w nim zakupić książki, dewocjonalia, kartki świąteczne, napić się kawy lub herbaty i
porozmawiać z przyjaciółmi. Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia sklepiku. Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej.
Życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i pokoju.
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